Приложение № 1
към Решение № 1552-МИ от
28.08.2015 г.
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН
Публичен електронен регистър на местните коалиции 
в изборите за кмет на кметство с. Капитановци, Община Видин, насрочени на 2 октомври 2016 г.
	вх.№ дата 
	местна коалиция
	Вид избор
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 “НАДЕЖДА” (“Реформаторски блок”, “Български Демократичен Център” и “Национално движение за стабилност и възход”)
	      Кмет на кметство
	№ 486- ЧМИ от 
    01.09.2016 г.
	гр. Видин, ул.” Найчо Цанов” № 2, 
тел: 0887217749
Генади Петков Велков
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